
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golasecca.  Responsabile Procedimento: PINTON ALBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

In data 28/12/2023 viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di competenza. 

 

Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 – comma 4° - 

del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

 

Comune di Golasecca, lì 28/12/2023 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Nobili Luca  

 

 

 

Si dispone che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio per 15 (quindici) giorni consecutivi 

 

 

Comune di Golasecca, lì 28/12/2023 

 

 

Il Responsabile del Servizio Vigilanza 

F.to : Ventimiglia Claudio 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Comune di Golasecca, lì 28/12/2023 Il Responsabile del procedimento 

Assistente Scelto di P.L. Pinton Alberto 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

n.       del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 (quindici) giorni consecutivi dal 

20/02/2024 al 06/03/2024. 

 

 

     , lì  

 

Il Messo Comunale 

 

 

VISTO: 

 

 

Golasecca, lì  

 

 

Il Segretario Comunale 

 

 

 

Copia Albo 

 

Comune di Golasecca 

PROVINCIA DI  VARESE 

_____________ 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO VIGILANZA 
N. 12DEL 28/12/2023 

 

 

 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA - IMMOBILE CASERMA CARABINIERI DI SOMMA 

LOMBARDO RIPARTO SPESE PER INTERVENTO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 

ANNO 2023           

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golasecca.  Responsabile Procedimento: PINTON ALBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IMPEGNO DI SPESA – IMMOBILE CASERMA CARABINIERI DI SOMMA LOMBARDO RIPARTO 

SPESE PER INTERVENTO DI MANUTENZIONE ORDINARIA ANNO 2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE  

 

DATO ATTO che questo Comune è membro del Consorzio intercomunale per la gestione associata della 

Caserma dei Carabinieri di Somma Lombardo, dove, tra i Comuni aderenti, è individuato nel Comune di 

Somma Lombardo l'Ente Capo Consorzio; 

SENTITO il Responsabile dell'ufficio competente del Comune di Somma Lombardo il quale riferisce che 

alla data odierna non sono ancora state quantificate al consuntivo le relative spese di competenza di 

ciascun degli Enti che fanno parte del suddetto Consorzio; 

CONSIDERATO che a detta del medesimo Responsabile la spesa di competenza di questo Ente prevista 

per l’anno 2023 sarà verosimilmente la medesima cifra impegnata per l’anno 2022 ovvero circa € 1.000,00 

salvo eventuale conguaglio; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 01.04.99 con la quale è stato approvato il 

Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 89 de 07.10.2020 con la quale si attribuiva al Sindaco la 

Responsabilità del Servizio Polizia Locale del Comune di Golasecca; 

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale  n.10 del 30.01.2023 ad oggetto: “Approvazione bilancio di 

previsione triennale 2023 – 2025”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 30.01.2023 di “Approvazione del Piano delle Risorse 

ed Obiettivi (P.R.O.) per l’anno 2023 Parte Contabile”; 

DATO ATTO che la spesa di cui sopra trova copertura all’intervento di bilancio individuato al codice: 

1020205/860-99; 

RITENUTO di procedere all'assunzione dell'impegno e relativa liquidazione; 

 

Anno Imp Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

2023 589 02021 1040 860 99 1.000,00 

 

DETERMINA 

 

 Per i motivi citati in premessa, che costituiscono parte integrante alla presente determinazione: 

 

• Di assumere un impegno di spesa come sotto specificato 

 

Anno Imp Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

2023 589 02021 1040 860 99 1.000,00 

 

 

Il Responsabile del Servizio Vigilanza 

F.to : Ventimiglia Claudio 


